
    
        
            
                	
                        
                            Ziņot par naida noziegumu!
                        
                    
	
                        
                            Ziņot par diskrimināciju!
                        
                    
	
                            
                                Datubāze
                            
                        
	
                        
                            Biežāk uzdotie jautājumi
                        
                    


            
            
    
        Jaunākās ziņas

        
            
            
                
                
                    
                        
                            
                                Seminārs pedagogiem “Mēs un cilvēktiesības”
                            
                        

                        
                            
                                
                                    
                                        Jaunumi
                                    
                                
                            
                                
                            
                                
                            
                                
                            
                        

                        
                            
                                
                                    
                                
                            
                        
                        
                            Latvijas Cilvēktiesību centrs aicina skolu pedagogus uz bezmaksas divu dienu tiešsaistes semināru “Mēs un cilvēktiesības”, kas notiks 2024. gada 12. un 13. martā.

                        
                        
                            
                                
                                    Publicēts : 2024-02-20
                                
                                Lasīt vairāk...
                            
                        

                    
                
                    
                        
                            
                                Konferences “Ceļā uz iecietīgāku sabiedrību – aktuālie izaicinājumi un risinājumi naida runas un naida noziegumu mazināšanā” kopsavilkums
                            
                        

                        
                            
                                
                                    
                                        Jaunumi
                                    
                                
                            
                                
                            
                                
                            
                                
                            
                        

                        
                            
                                
                                    
                                
                            
                        
                        
                            Šī gada 14. decembrī risinājās Latvijas Cilvēktiesību centra (LCC) rīkotā konference “Ceļā uz iecietīgāku sabiedrību – aktuālie izaicinājumi un risinājumi naida runas un naida noziegumu mazināšanā”.
Konferences mērķis bija aplūkot aktualitātes neiecietības, jo sevišķi naida runas un naida noziegumu mazināšanas jautājumos, kā arī apspriest pašreizējos izaicinājumus un iespējamos risinājumus. Konferencē tika aplūkota citu valstu prakse, dažādu iesaistīto pušu, tostarp tiesību aizsardzības, valsts, izglītības iestāžu un NVO loma un daudzveidīgas pieejas naida runas un naida noziegumu mazināšanai.

                        
                        
                            
                                
                                    Publicēts : 2023-12-22
                                
                                Lasīt vairāk...
                            
                        

                    
                
                    
                        
                            
                                Notika seminārs juristiem par patvēruma jautājumiem
                            
                        

                        
                            
                                
                                    
                                        Jaunumi
                                    
                                
                            
                                
                            
                                
                            
                                
                            
                        

                        
                            
                                
                                    
                                
                            
                        
                        
                            Otrais šī gada seminārs par aktuālajiem patvēruma tiesību jautājumiem, ko organizē Latvijas Cilvēktiesību centrs  norisinājies Rīgā, ES mājā 19. decembrī. Seminārs notika ANO Bēgļu aģentūras (UNHCR) finansēta projekta ietvaros.

                        
                        
                            
                                
                                    Publicēts : 2023-12-21
                                
                                Lasīt vairāk...
                            
                        

                    
                
                    
                        
                            
                                Septembrī, oktobrī, novembrī un decembrī notika pieci ir jauniešu semināri “Mēs un cilvēktiesības” 
                            
                        

                        
                            
                                
                                    
                                        Jaunumi
                                    
                                
                            
                                
                            
                                
                            
                                
                            
                        

                        
                            
                                
                                    
                                
                            
                        
                        
                            
Semināri notika Rīgas Hanzas vidusskolā, Daugavpils Saskaņas pamatskolā, Pļaviņu vidusskolā, Misas pamatskolā un Rīgas 75.vidusskolā. Semināros piedalījās 131 8.-11.klašu skolēns.


                        
                        
                            
                                
                                    Publicēts : 2023-12-21
                                
                                Lasīt vairāk...
                            
                        

                    
                
                    
                        
                            
                                Par diskriminācijas aizlieguma pārkāpumu automazgātavas īpašniekam būs jāmaksā 1000 eiro atlīdzība par morālo kaitējumu Ukrainas pilsonei
                            
                        

                        
                            
                                
                            
                                
                            
                                
                            
                                
                                    
                                        Mediju materiāli
                                    
                                
                            
                        

                        
                            
                                
                                    
                                
                            
                        
                        
                            2023. gada 28. novembrī Rīgas pilsētas tiesa pasludināja spriedumu par diskriminācijas aizlieguma pārkāpuma atzīšanu un morālā kaitējuma kompensācijas piedziņu no automazgātavas īpašnieka, pēc kura norādījuma netika apkalpota ukrainiete. 

                        
                        
                            
                                
                                    Publicēts : 2023-12-04
                                
                                Lasīt vairāk...
                            
                        

                    
                
                

	
        
            ‹‹ iepriekšējāis
                
    
	
            
                
                    1
                
                    
        
	
            
                
                    2
                
                    
        
	
            
                
                    3
                
                    
        
	
            
                
                    4
                
                    
        
	
            
                ...
                    
        
	
            
                
                    62
                
                    
        
	
            
                
                    63
                
                    
        
	
            
                
                    64
                
                    
        
	
            
                
                    65
                
                    
        
	
        
            nākamais ››
                
    



            
        

    

            
                
                
    

                
    

    
         
    

    	
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
            
	
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
            
	
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
            
	
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
            
	
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
            
	
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
            
	
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
            
	
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
            
	
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
            
	
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
            
	
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
            
	
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
            






            
        

        
            
                
                    Latvijas Cilvēktiesību centrs
                
                	
                        
                            Lapas karte
                        
                    
	
                            
                                
                                    
                                        Latviski
                                    
                                
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                        Latviski
                                    
                                
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                        Latviski
                                    
                                
                            
                        
	
                        
							Meklēt
							
    	                 	
    	                  	
    	                   	
                        	
                        	
                            	Meklēt
                        	
						

                    
	
                        Facebook.com
                    
	
                        Twitter.com
                    


            

            
                	
                        
                            Par mums
                        
                    
	
                        
                            Jaunumi
                        
                    
	
                        
                            Publikācijas
                        
                    
	
                        
                            Projekti
                        
                    
	
                        
                            Mediju materiāli
                        
                    
	
                        
                            Kontakti
                        
                    
	
                        
                        
                            Integration monitor
                        
                    


            
            
                Latvijas Cilvēktiesību centrs  ir 1993. gadā dibināta neatkarīga nevalstiska organizācija, kas nodarbojas ar integrācijas, diskriminācijas un naida noziegumu novēršanas, patvēruma, migrācijas un pamatbrīvību jautājumiem, kā arī cilvēktiesību jautājumiem slēgtajās iestādēs.

            

            
                	
                        
                            
                                Sabiedrības integrācija
                            
                        
                    
	
                        
                            
                                Iecietība un pretdiskriminācija
                            
                        
                    
	
                        
                            
                                Slēgtās iestādes
                            
                        
                    
	
                        
                            
                                Patvēruma meklētāji
                            
                        
                    
	
                        
                            
                                Juridiskā palīdzība
                            
                        
                    


            
        
        
            	© Latvijas Cilvēktiesību centrs
	
                     
                


        
    

    
